[bookmark: _Hlk181170480]UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA DINH

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

	Để thực hiện tốt công tác quản lý hoạt động công tác tôn giáo trên địa bàn xã; UBND xã tổ chức cuộc họp để rà soát, nắm tình hình về các hoạt động tôn giáo trên địa bàn xã, do đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
	1. Thành phần
	- Đồng chí Pham Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã (chủ trì);
	- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
	- Đại diện lãnh đạo công an xã;
	- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;
	- Công chức Phòng Văn hóa – Xã hội (phụ trách công tác Dân tộc và Tôn giáo)
	- Trưởng thôn của các thôn có hộ theo tôn giáo.
	2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 11/9/2025 (Sáng thứ 5)
	3. Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hoá xã Ba Dinh (thôn Nước Lang)
4. Nội dung: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp với Công an xã chuẩn bị nội dung cuộc họp.
	Kính đề nghị các thành phần tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy đinh để cuộc họp thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	               TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thị Bảo Vi